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E
Egresos

PagadO SubeJercicioModificado DevengadoAprobado =Ampliaciones /

t=(1 +2) 4 5= 5=(3-4)21

Goncepto

personales

Remuneractones al Personal de Carácter Permanente

RemuneraÁnes al personal de carácter transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales

Seguridad social

Otras prestqg;iones sociales y económicas

Previsiones

Pago de estÍmulos a servidore públicos

y suntinistros

Materiales de administración, emisión de documentos y artículos

Alimentos y utensilios

Materias pri?fras y materiales de producción y comercialización

Materiales y artículos de construcción y de reparación

Productos químicos, farmaéuticos y de laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos

Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos

Materiales y suministros para seguridad

Herramientas, refacciones y accesorios menores

generales

Servicios básicos

Servícios de arrendamiento

Servicios Profesionales, Científicos y Técnicos y Otros Servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación

Servicios de comunicación social y publicidad

Servicios de traslado y viáticos

Servicios oficiales

Otros servicios generales

ncias, asignac¡ones, subsidios y otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector público

Transferencias al resto del sector público

Subsidios y subvenciones

$74,925,664.20

$39,213,850.08

$19,625,395.68

$7,406,039.52

$s,490,'t 36.92

$3,035,375.04

$154,866.96

$'10,586,647.44

$1,489,184.52

$61 9,1 00

$4,674,704

$80,012.16

$2,768,931.24

$409,423.94

$54s,290.32

$30,512,889.00

$8,308,664.s2

$2,688,822.00

$2,348,607.24

$80,848.68

s1,731,060.12

$157,092.24

$874,713

$10,853,800

$3,469,280.1

$17,593,186.19

$16,456,152.81

$377,25;

$38,280

$256,138.7

$23,400.00

$441,962.00

$4,854,540.35

$431,868.39

$470,482.39

$801,070.51

$61,000.00

$2,966,897.01

$93,471.73

$29,750

$28,292,444

$2,868,618

$6,169,564

$2,308,710.96

$153,964.69

$9,927,704.4',1

$-13,289.58

$182,691.02

$4,881,578.00

$1 ,812,902.39

$92,518,850.39

$55,670,002.89

$20,002,648.02

$7,444,319

$5,746,275

$3,058,775

$596,828

$15,441 ,187

$1,921,052.91

$1,089,583.33

$5,475,774.83

$141,012.16

$5,735,828.25

$502,895.67

$575,040.64

$58,805,333.93

$11,177,283.14

$8,858,386.42

$4,657,318.

$234,813

$11,658,764

$143,802

$1,057,404

$15,735,378

$5,282,182.55

$60,781,610

s42,137,543

$15,194,178.20

$1,068,025.73

$256,138.78

$1,608,769.96

$516,954.00

$10,523,220.46

$1,238,582.31

$7g',t,792.32

$4,707,967.30

$41,8s9.58

$3,103,633.04

$366,8s8.17

$272,527.74

$42,229,625.30

$9,703,746.88

$5,647,674.88

$3,847,867

$214,511

s5,687,478.71

$22,337.71

$843,839

$13,147,837

s3,114,331

$60,78'r,610

§42,1!7,s43

$15,194,178

$1,068,025

$2s6,1 38

$1,698,769

$31,737,239.

$13,532,459.

$4,808,469.

$6,376,294.

$5,490,136.

$1,450,005.

= s79,874.

- $4,917,967.

$682,470.

$297,791.O1

7

7

$516,954

$10,523,220

$7g',t,792.32

$4,707,967.30

$41,859.58

$3,103,633.04

$366,858.17

$272,527.74

$42,229,625.30

$9,703,746.88

$5,647,674.88

$3,847,867.75

$214,51 1.68

$5,687,478.71

$22,337.71

$843,839.36

$13,147,837.27

$3,114,331.06

$767,807

$99,152

$2,632,195

$136,037

$302,512

$16,575,708.

$1,473,536.

$3,210,711.

$809,450.

21

$20,301.

$5,971,285.

$121,464.

$213,s6s.

$2,587,s41.41

$2,167,851

$1,O49,112.7 $415,965.99 $1,465,078.71 $975,1 94 $960,853.79 $489,883.

$1,238,582.31



COSA[IALOAPAN
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del I de enero al 3l de de 2023
5,1 94.

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

muebles, inmuebles e intangibles

Mobiliario y equipo de administración

Mobiliario y equipo educacional y recreativo

Equipo e instrumental médico y de laboratorio

Vehículos y equipo de transporte

Equipo de defensa y seguridad

Maquinaria, otros equipos y herramientas

Activos biológicos

Bienes inmuebles

Activos intangibles

rsión pública

Obra Pública en Bienes de Dominio Público

Obra Pública en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

iones financieras y otras provislones

lnversiones para el fomento de actividades productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesión de Préstamos

lnversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos

Otras lnversiones Financieras

Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales

rticipaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

pública

Amortización de la deuda pública

lntereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la deuda pública

$206,390.1

$102,82s.1

$27,498.00

$76,067.04

$107,318,905.62

$107,318,905.62

$778,595.50

$552,774.34

$173,592.00

$5,035,146.20

$346,363.47

$138,000.00

$1,700,000.00

$2,BsO,782.73

$-29,505,944.36

$-29,505,944.36

$443,359

$443,3s9

$2,426,618

$499,988

$60,634

$5,241,536

$449,1 88

$165,498.0

$1,700,000

$2,926,849.77

$77,812,961.26

$77,812,961.26

$443,359.00

$443,359.00

$3,205,214.18

$552,774.34

$673,580.46

$838,690.94

s326,433.22

$138,000.00

$297,490.00

$76,767.72

$27,450,084.24

$27,450,084.24

$443,359

$443,359

$2,426,618

$499,988

$60,634

$838,690.

$326,433.

$138,000.

$297,490

$76,767

$27,450,084

$27,450,084

$443,359.00

$443,359.00

$2,426,618.68

$499,988.46

$4,402,84

s122,755.

$27,498.

$1 ,402,510.

$2,850,082.

$50,362,877

$50,362,877

$778,595.

$552,774.

$173,592.

$52,229.16 $112,863.48 $60,634.32 $s2,229.1
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del I de"n"roa¡ 3l deagosto de2023
Costo por coberturas

Apoyos financieros :
Adeudos de ejercicios fiscale anteriores (ADEFAS)

=

$1,865,995. $1,865,995.90 $1,865,995. $1,865,995.90

Tot4ldelGasto ¡225,378,204.64 s29,555,316.981 $254,933,521.62 tí45,668,«13.971 $l¡15,654,062.97 §109,265,117.65
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